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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP) 

Semester Genap 2022 - 2023 
Mata kuliah : Public Relations Campaign (3 sks)   Ruang : 
Kode : PRS635 Kelas : KJ301 Dosen : Dr. HALOMOAN HARAHAP , M.Si 

 Prodi : Hubungan Masyarakat Semester : 6 
NO  Rencana perkuliahan   Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf 

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan 
Dosen 

Jml 
Mhs 

Dosen Mhs 

1 Jumat 
24-3-23 18:0020:30 Pengertian dan Ruanglingkup PR Campaign Jumat 

24-3-23 18:0020:30 Pengertian dan Ruanglingkup PR Campaign 
 

27     

2 Jumat 
31-3-23 18:0020:30 Riset Dasar Penyusunan Kampanye Jumat 

31-3-23 18:0020:30 Riset Dasar Penyusunan Kampanye 
 

24     

3 Jumat 7-
4-23 18:0020:30 Penyusunan Proposal Kampanye Jumat 

7-4-23 18:0020:30 Penyusunan Proposal Kampanye 
 

26     

4 Jumat 
14-4-23 18:0020:30 Organisasi dan Tim Kampanye Jumat 

14-4-23 18:0020:30 Organisasi dan Tim Kampanye  22     

5 Jumat 5-
5-23 18:0020:30 Perencanaan Kampanye Jumat 

5-5-23 18:0020:30 Perencanaan Kampanye 
 

26     

6 Jumat 
12-5-23 18:0020:30 Khalayak dan Segmentasi Jumat 

12-5-23 18:0020:30 Khalayak dan Segmentasi 
 

22     

7 Jumat 
19-5-23 18:0020:30 Pengembangan Pesan Kampanye Jumat 

19-5-23 18:0020:30 Pengembangan Pesan Kampanye 
 

21     
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP) 

Semester Genap 2022 - 2023 
Mata kuliah : Public Relations Campaign (3 sks)   Ruang : 
Kode : PRS635 Kelas : KJ301 Dosen : Dr. HALOMOAN HARAHAP , M.Si 

 Prodi : Hubungan Masyarakat Semester : 6 
NO  Rencana perkuliahan  Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf 

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml 
Mhs 

Dosen Mhs 

8 Jumat 9-
6-23 18:0020:30 Pengembangan Pesan 2 Jumat 9-

6-23 18:0020:30 Pengembangan Pesan 2 
 

24     

9 Jumat 
16-6-23 18:0020:30 Media Kampanye Jumat 

16-6-23 18:0020:30 Media Kampanye 
 

22     

10 Jumat 
23-6-23 18:0020:30 Media dan Strategi Media Jumat 

23-6-23 18:0020:30 Media dan Strategi Media  23     

11 Jumat 
30-6-23 18:0020:30 Endorser Kampanye Jumat 

30-6-23 18:0020:30 Endorser Kampanye 
 

22     

12 Jumat 7-
7-23 18:0020:30 Penjadualan Kampanye Jumat 7-

7-23 18:0020:30 Penjadualan Kampanye 
 

21     

13 Jumat 
14-7-23 18:0020:30 Bookplan Jumat 

14-7-23 18:0020:30 Bookplan 
 

22     

14 Jumat 
21-7-23 18:0020:30 Audit Kampanye Jumat 

21-7-23 18:0020:30 
  

0     
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 Nama Mata Kuliah : Public Relations Campaign Dosen : Dr. HALOMOAN HARAHAP , M.Si (5398) 
 Kode MK dan Seksi : PRS635 (KJ301) 
 Jadwal dan Ruang : Jumat, 18:00 - 20:30 () 

No. NAMA MAHASISWA NIM 

     Tatap Muka / Tanggal      
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
24 

Mar 
31 

Mar 
07 

Apr 
14 

Apr 
05 

Mei 
12 

Mei 
19 

Mei 
09 

Jun 
16 

Jun 
23 

Jun 
30 

Jun 
07 
Jul 

14 
Jul 

21 
Jul 

1. REYNOLD MAHAPUTRA 20170502152 H H H H H H H A A A H H A A 
2. SISKA AMILATUN AZIZAH 20190502060 H H H A H A A H H A A A A A 
3. MUHAMMAD KEVIN KURNIAWAN KHALVANI 20190502083 A A H H H A A A A A A A A A 
4. HAERANA 20190502094 H H H H H H H A H H A H H H 
5. LIESTYORINI DWI PRATIWI 20190502253 H H H A H A A H A H H A H H 
6. FIDELIA ASTIKA PUTRI 20190502273 H H H H H H H H H H H H H H 
7. JUNIA SYARAH 20200502014 A A A A A A A A A A A A A A 
8. NOVITA ALIFIA 20200502148 H H H H H H H H H H H H H A 
9. CHIQUITA ASTRI MAHARANI 20200502149 H H H H H H H H H H H H H H 
10. NOVENA VALENCIA 20200502151 H H H H H H H H H H H H H H 
11. DAVIS RAMADHAN 20200502153 H H H H H H H H H H H H H H 
12. FARIKHA NUR SAFITRI 20200502154 H H H H H H H H H H H H H H 
13. ANISSIA MAHARANI 20200502157 H H H H H H A H H H H A H H 
14. RESTI MAHARANI PUTRI 20200502158 H A A A A H A H H H H H H H 
15. WAHYU MUHAMMAD ABIYYU 20200502159 H H H H H H H H H H H H H H 
16. DIDIT ALDITIA 20200502160 H H H H H H H H H H H H H A 
17. PUTRI SITI ROHMAH 20200502161 H H H H H H H H H H H H H A 
18. FADHILAH LUTHFI NORMADHANI 20200502163 H H H H H H H H H H H H H H 
19. SYAFIRA FITRIA RAHMADINA 20200502165 H A A A A A A A A A A A A A 
20. MUHAMMAD NUR ALDIANSYAH 20200502188 H H H H H H H H H A H H A H 
21. MILA WATI SUSANTI 20200502189 H H H A H H H H H H A H H H 
22. MARIA KATARINA KRISINTA EGI 20200502195 H H H H H H H H H H H H H H 
23. ROBBY SONEKHE LAIA 20200502196 H H H H H A H H H H H H H H 
24. RISHA NUR AZIZAH DAMAYANTI 20210502194 H H H H H H A H A H H H H H 
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25. OCTAVIANI KRISNA DEWI 20210502229 H H H H H A H H H H A H H H 
26. FEBBYANTO MAKO GALIH SAPUTRO 20210502255 H H H H H H H H H H H H H H 
27. ATIK SAFITRI 20220502117 H A H H H H H H A H H A A A 
28. YOHANA RONI SIHOL 20220502120 H H H H H H H H H H H H H H 
29. TIARA YUNANDA PUTRI 20220502196 H H H A H H H H H H H A H H 
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Semester Genap 2022 - 2023 

Kode : PRS635 Kelas : KJ301 Dosen : Dr. HALOMOAN HARAHAP , M.Si 

Matakuliah : Public Relations Campaign   

Prodi : Hubungan Masyarakat   

No N I M Nama Mahasiswa 
absensi UTS tugasonline quizonline UAS 

NA 
Nilai Akhir 

10 % 30 % 20 % 10 % 30 % Angka Huruf 
1 20170502152 Reynold Mahaputra 64,29 78 56,8 47,14 0 45,9 1,00 D 
2 20190502060 Siska Amilatun Azizah 42,86 80 33,8 7,14 0 35,76 0,00 E 
3 20190502083 Muhammad Kevin Kurniawan Khalvani 21,43 0 26,3 12,86 0 8,69 0,00 E 
4 20190502094 Haerana 85,71 68 72,2 0 90 70,41 3,00 B 
5 20190502253 Liestyorini Dwi Pratiwi 64,29 65 48,7 52,86 0 40,96 0,00 E 
6 20190502273 Fidelia Astika Putri 100 77 79,9 98,57 100 88,94 4,00 A 
7 20200502014 Junia Syarah 0 0 0 0 0 0 0,00 E 
8 20200502148 Novita Alifia 92,86 80 86,1 74,29 78 81,34 4,00 A 
9 20200502149 Chiquita Astri Maharani 100 70 76,4 55,71 60 69,85 3,00 B 

10 20200502151 Novena Valencia 100 73 86,4 100 85 84,68 4,00 A 
11 20200502153 Davis Ramadhan 100 75 81 100 85 84,2 4,00 A 
12 20200502154 Farikha Nur Safitri 100 77 86,6 100 70 81,42 4,00 A 
13 20200502157 Anissia Maharani 85,71 72 77,3 100 60 73,63 3,00 B 
14 20200502158 Resti Maharani Putri 64,29 74 50,2 37,14  42,38 0,00 E 

15 20200502159 Wahyu Muhammad Abiyyu 100 73 89,3 100 100 89,76 4,00 A 
16 20200502160 Didit Alditia 92,86 77 87,6 92,86 90 86,19 4,00 A 
17 20200502161 Putri Siti Rohmah 92,86 82 84,7 100 85 86,33 4,00 A 
18 20200502163 Fadhilah Luthfi Normadhani 100 68 86,9 97,14 78 80,89 4,00 A 
19 20200502165 Syafira Fitria Rahmadina 7,14 0 0 0 0 0,71 0,00 E 
20 20200502188 Muhammad Nur Aldiansyah 85,71 78 68,1 54,29 95 79,52 3,70 A- 
21 20200502189 Mila Wati Susanti 85,71 82 67,8 50 88 78,13 3,70 A- 
22 20200502195 Maria Katarina Krisinta Egi 100 77 86,4 98,57 96 89,04 4,00 A 
23 20200502196 Robby Sonekhe Laia 92,86 82 79 100 78 83,09 4,00 A 
24 20210502194 Risha Nur Azizah Damayanti 85,71 78 73,1 92,86 75 78,38 3,70 A- 
25 20210502229 Octaviani Krisna Dewi 85,71 76 67,8 75,71 70 73,5 3,00 B 
26 20210502255 Febbyanto Mako Galih Saputro 100 73 76,3 92,86 100 86,45 4,00 A 
27 20220502117 Atik Safitri 64,29 87 51,8 47,14  47,6 1,00 D 

28 20220502120 Yohana Roni Sihol 100 83 88,3 98,57 80 86,42 4,00 A 
29 20220502196 Tiara Yunanda Putri 85,71 85 61,6 75,71 0 53,96 1,00 D 

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas 
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan merupakan 

NILAI AKHIR. 
Mengetahui, Jakarta, ........................................ 
Ketua Program Studi 

  

Dosen Pembina / Pengawas, 

Dr. HALOMOAN HARAHAP , 

M.Si 
NIP. NIP. 5398 
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